Processo Administrativo nº 2025069/2025. Modalidade: Dispensa comDisputa nº 009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJnº 05.277.173/0001-75, CONTRATADO: M M DE FRANCA ACESSORIAS, CNPJ nº49.501.644/0001-52. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência Inicial:10 de Novembro de 2025. Vigência Final: 10 de Novembro de 2026. José BurnettPereira da Silva - Secretário de Administração. Pastos Bons - MA, 10 de Novembrode 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2025, assinado em 10/11/2025.

[...]

Administrativo nº 2025069/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº06.080.638/0001-66, CONTRATADO: M M DE FRANCA ACESSORIAS, CNPJ nº49.501.644/0001-52. Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). VigênciaInicial: 10 de Novembro de 2025. Vigência Final: 10 de Novembro de 2026. ValbeaPereira da Silva Sousa - Secretaria de Educação. Pastos Bons - MA, 10 de Novembro

de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2025, assinado em 10/11/2025.